

Styrelsen och verkställande direktören för

Triolab AB

Org nr 556352-9295

får härmed avge

Årsredovisning

för räkenskapsåret 1 jan - 31 dec 2023

FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot i Triolab AB intygar att resultat-
räkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts
på årsstämma 2024- 04 - 29

Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag beträffande
resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisions-
berättelsen stämmer överens med originalen.

Möln dal 2024- 05 - 07

.....
Fredrik Brandt, VD

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Triolab AB är ett distributörsföretag som säljer & marknadsför diagnostiska analyser, instrument och tillhörande service till i huvudsak sjukvårdsektorn, men även till universitet forskning, läkemedelsindustri, djursjukvård och livsmedelsindustrin.

Triolab AB är ett helägt dotterbolag till Addlife Development AB org.nr. 556490-8373 som i sin tur är ett helägt dotterbolag till det börsnoterade bolaget Addlife AB (publ) org.nr. 556995-8126.

<i>Ekonomisk översikt</i>	<i>2023</i>	<i>2022</i>	<i>2021</i>	<i>2020</i>
Nettoomsättning	452 240	511 766	609 347	409 705
Rörelsemarginal %	20	27	32,3	20,5
Balansomslutning	121 587	125 294	125 209	186 669
Soliditet %	27,2	27,0	26,0	16,8

Definitioner: se not 19

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har Triolab AB utvecklats negativt med en nedgång av försäljningen med 11%.

Orsaken är att testningen av covid-19 har minskat. Bortser man från försäljningen av covid-19 så har försäljningen ökat med 7%.

Annan viktig händelse under året är att den svenska kronan försvagats mot EUR, vilket påverkat våra marginaler och konkurrenskraft negativt.

Våra kostnader ökade under året med 5% och kan primärt förklaras med ökade personalkostnader.

Totalt minskade vårt röresresultat med 34%, vilket beror på våra minskade intäkter från covid-19.

Bortser man från covid-19, så ökade vårt röresresultat med 3%.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Försäljningen gällande covid-19 tester förväntas minska ytterligare under 2024, vilket förväntas reducera resultatet ytterligare under 2024.

Triolab AB kommer att fortsätta att utveckla sin produktportfölj med diagnostiska produkter från världsledande leverantörer för att vidmakthålla vår position som ett av de ledande bolagen inom branschen.

En åldrande och växande befolkning gör att framtiden ser positiv ut gällande efterfrågan av diagnostiska tester.

En risk som finns är att leverantören väljer att sälja och marknadsföra sina varor direkt på vår marknad.

Osäkerhetsfaktor som finns är att den svenska kronan försvagas samt strukturförändringar och besparingar inom sjukvården. Triolab har en stark plattform i form av produktportfölj, organisation, systemstöd kundnöjdhet och företagskultur.

Förväntad utveckling och lönsamhet i det längre perspektivet ser generellt positiv ut.

Information om risker och osäkerhetsfaktorer

Beroendet av leverantören är ett av bolagets väsentligaste rörelserisker.

Bolagets verksamhet är utvecklad utifrån starka leverantörer med högkvalitativa produkter, varvid ett bortfall av leverantörer skulle drabba bolaget negativt.

Det är därför viktigt att företaget fortsätter att finna nya leverantörer för att minimera riskerna.

Strukturförändringar och besparingar inom sjukvården är en osäkerhetsfaktor utifrån ett lönsamhetsperspektiv, då det kan leda till prispress och minskad innovationskraft inom sjukvården.

En svag svensk krona påverkar vår konkurrenskraft negativt, då våra produkter blir dyrare för våra kunder.

Vi eftersträvar valutaklausuler i våra kundavtal och delar således på valutarisken med våra kunder,

Hållbarhetsrapport

Bolaget upprättar ingen hållbarhetsrapport.

Moderbolaget AddLife AB, org. nr 556995-8126, upprättar hållbarhetsrapport för koncernen där bolaget ingår.

Tillstånds- eller anmälningspliktig verksamhet enligt miljöbalken

Triolab AB följer tillämpliga miljö-lagar och -förfordningar och innehar tillstånd från:

- Läkemedelsverket om att bedriva handel med narkotika
- Läkemedelsverket om att driva handel med injektionssprutor och kanyler

Tillstånden gäller tillsvidare.

Den tillståndspliktiga verksamheten motsvarar mindre än 2 procent av bolagets totala nettomsättning.

Triolab AB är ett handelsföretag med endast en produkt under egen tillverkning, vilken utgör mindre än 1 procent av bolagets netto omsättning.

Verksamheten har en begränsad miljöpåverkan, då vi primärt är ett distributionsföretag. En stor möjlighet att förbättra miljön finns genom att påverka och samarbeta med våra leverantörer och kunder.

Vi arbetar för att påverka leverantörers och kunders miljöarbete. Nya leverantörer granskas och utvärderas ur kvalitets- & miljöperspektiv.

Triolab har utan anmärkning reviderats mot ISO14001:2015 samt ISO9001:2015.

Moderbolaget AddLife AB, org. nr 556995-8126, upprättar hållbarhetsrapport för koncernen där bolaget ingår.

2023-12-31	Bundet eget kapital		Fritt eget kapital	
	Aktie kapital	Reserv-fond	Bal.res inkl årets resultat	Summa eget kapital
Ingående balans	100	20	26 312	26 432
Årets resultat			1 639	1 639
Vid årets utgång	100	20	27 952	28 072

Förslag till disposition av företaget vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, 27 951 720 kr, disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning		27 952
	Summa	<u>27 952</u>

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2024050807651

Resultaträkning

Belopp i KSEK	Not	2023-01-01	2022-01-01
		2023-12-31	2022-12-31
Nettoomsättning	2	452 240	511 766
Kostnad för sålda varor		-294 803	-302 264
Bruttoresultat		157 437	209 502
Försäljningskostnader		-60 561	-58 742
Administrationskostnader		-12 341	-12 565
Övriga rörelseintäkter	3	6 786	2 690
Övriga rörelsekostnader	5	-2 316	-3 903
Rörelseresultat	4,6	89 005	136 982
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter	7	1 554	403
Räntekostnader och liknande resultatposter	8	-2	-16
Resultat efter finansiella poster		90 557	137 369
Bokslutsdispositioner			
Koncernbidrag, lämnade		-89 694	-136 350
Bokslutsdispositioner, övriga	9	936	-687
Resultat före skatt		1 799	332
Skatt på årets resultat	10	-160	-39
Årets resultat		1 639	293

2024050807652

Balansräkning

<i>Belopp i KSEK</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande	11	1 792	157
		<u>1 792</u>	<u>157</u>
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	12	20 324	23 066
Summa anläggningstillgångar		22 116	23 223
Omsättningstillgångar			
Varulager m m			
Färdiga varor och handelsvaror		29 859	31 905
		<u>29 859</u>	<u>31 905</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		60 123	61 183
Aktuell skattefordran		3 533	2 493
Övriga fordringar		318	774
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	13	5 638	5 716
		<u>69 612</u>	<u>70 166</u>
Summa omsättningstillgångar		99 471	102 071
SUMMA TILLGÅNGAR		121 587	125 294

Balansräkning

<i>Belopp i KSEK</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>	14		
<i>Bundet eget kapital</i>	15		
Aktiekapital		100	100
Reservfond		20	20
		<u>120</u>	<u>120</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		26 313	26 019
Årets resultat		1 639	293
		<u>27 952</u>	<u>26 312</u>
		28 072	26 432
<i>Obeskattade reserver</i>			
Överavskrivningar		6 422	7 358
		<u>6 422</u>	<u>7 358</u>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Förskott från kunder		10 319	7 643
Leverantörsskulder		28 507	31 368
Skulder till koncernföretag		21 004	24 748
Övriga skulder		10 068	11 439
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	16	17 195	16 306
		<u>87 093</u>	<u>91 504</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>121 587</u>	<u>125 294</u>

Kassaflödesanalys

Belopp i KSEK	2023-01-01	2022-01-01
	2023-12-31	2022-12-31
Den löpande verksamheten		
Resultat efter finansiella poster	90 557	137 369
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	9 473	8 346
	<u>100 030</u>	<u>145 715</u>
Betald inkomstskatt	<u>-1 200</u>	<u>-1 538</u>
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	98 830	144 177
<i>Förändringar i rörelsekapital</i>		
Ökning(-)/Minskning(+) av varulager	2 046	1 330
Ökning(-)/Minskning(+) av rörelsefordringar	44 420	73 852
Ökning(+)/Minskning(-) av rörelseskulder	<u>-136 931</u>	<u>-210 678</u>
Kassaflöde från den löpande verksamheten	<u>8 365</u>	<u>8 681</u>
Investeringsverksamheten		
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-7 208	-8 957
Avyttring av materiella anläggningstillgångar	634	276
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	<u>-1 791</u>	<u>-</u>
Kassaflöde från investeringsverksamheten	<u>-8 365</u>	<u>-8 681</u>
Årets kassaflöde	-	-
Likvida medel vid årets början	-	-
Kursdifferens i likvida medel	-	-
Likvida medel vid årets slut	<u>-</u>	<u>-</u>

Noter

Belopp i KSEK om inget annat anges

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och enligt Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Tillkommande utgifter

Tillkommande utgifter som uppfyller tillgångskriteriet räknas in i tillgångens redovisade värde. Utgifter för löpande underhåll och reparationer redovisas som kostnader när de uppkommer.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Inventarier, verktyg och installationer

Nyttjandeperiod
3-5 år

Leasing

Alla leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal.

Operationella leasingavtal - kostnader

Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive förhöjd förstagångshyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

Operationella leasingavtal - intäkter

Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive första förhöjd hyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som intäkt linjärt över leasingperioden.

Poster i utländsk valuta

Monetära poster i utländsk valuta räknas om till balansdagens kurs. Icke-monetära poster räknas inte om utan redovisas till kursen vid anskaffningstillfället.

Icke-monetära poster som värderas till verkligt värde i utländsk valuta ska räknas om till valutakursen den dag då det verkliga värdet fastställdes. Andra icke-monetära poster räknas inte om utan redovisas till kursen vid anskaffningstidpunkten.

Valutakursdifferenser som uppkommer vid reglering eller omräkning av monetära poster redovisas i resultaträkningen det räkenskapsår de uppkommer.

Varulager

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Därvid har inkuransrisk beaktats. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in- först ut- principen.

I anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för att bringa varorna till deras aktuella plats och skick.

Ersättningar till anställda*Ersättningar till anställda efter avslutad anställning***Klassificering**

Planer för ersättningar efter avslutad anställning klassificeras som antingen avgiftsbestämda eller förmånsbestämda.

Vid avgiftsbestämda planer betalas fastställda avgifter till ett annat företag, normalt ett försäkrings- företag, och har inte längre någon förpliktelse till den anställde när avgiften är betald. Storleken på den anställdes ersättningar efter avslutad anställning är beroende av de avgifter som har betalats och den kapitalavkastning som avgifterna ger.

Vid förmånsbestämda planer har företaget en förpliktelse att lämna de överenskomna ersättningarna till nuvarande och tidigare anställda. Företaget bär i allt väsentligt dels risken att ersättningarna kommer att bli högre än förväntat (aktuariell risk), dels risken att avkastningen på tillgångarna avviker från förväntningarna (investeringsrisk). Investeringsrisk föreligger även om tillgångarna är överförda till ett annat företag.

Avgiftsbestämda planer

Avgifterna för avgiftsbestämda planer redovisas som kostnad. Obetalda avgifter redovisas som skuld.

Förmånsbestämda planer

Företag har valt att tillämpa de förenklingsregler som finns i BFNAR 2012:1.

Planer för vilka pensionspremier betalas redovisas som avgiftsbestämda vilket innebär att avgifterna kostnadsförs i resultaträkningen.

Ersättningar vid uppsägning

Ersättningar vid uppsägningar, i den omfattning ersättningen inte ger företaget några framtida ekonomiska fördelar, redovisas endast som en skuld och en kostnad när företaget har en legal eller informell förpliktelse att antingen

a) avsluta en anställds eller en grupp av anställdas anställning före den normala tidpunkten för anställningens upphörande, eller

b) lämna ersättningar vid uppsägning genom erbjudande för att uppmuntra frivillig avgång.

Ersättningar vid uppsägningar redovisas endast när företaget har en detaljerad plan för uppsägningen och inte har någon realistisk möjlighet att annullera planen.

Skatt

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader, dock särredovisas inte uppskjuten skatt hänförlig till obeskattade reserver eftersom obeskattade reserver redovisas som en egen post i balansräkningen. Uppskjuten skattefordran redovisas för avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda skattemässiga underskottsavdrag. Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen och har inte nuvärdeberäknats.

Eventualförpliktelse

En eventualförpliktelse redovisas när det finns:

- En möjlig förpliktelse som härrör till följd av inträffade händelser och vars förekomst endast kommer att bekräftas av en eller flera osäkra framtida händelser, som inte helt ligger inom företagets kontroll, inträffar eller uteblir, eller
- En befintlig förpliktelse till följd av inträffade händelser, men som inte redovisas som skuld eller avsättning eftersom det inte är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen eller förpliktelsens storlek inte kan beräknas med tillräcklig tillförlitlighet.

Intäkter

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

I de fall köpevillkoren innebär att köparen erhåller en finansiering är intäktens verkliga värde nuvärdet av alla framtida betalningar.

Försäljning av varor

Vid försäljning av varor redovisas intäkten vid leverans.

Koncernbidrag och aktieägartillskott

Koncernbidrag som erhållits/lämnats redovisas som en bokslutsdisposition i resultaträkningen. Det erhållna/lämnade koncernbidraget har påverkat företagets aktuella skatt.

Not 2 Nettoomsättning per rörelsegren och geografisk marknad

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<i>Nettoomsättning per rörelsegren</i>		
Landsting	347 639	407 919
Privat	97 670	92 424
Statlig/kommunal	6 931	11 423
	<u>452 240</u>	<u>511 766</u>
<i>Nettoomsättning per geografisk marknad</i>		
Sverige	446 378	508 037
Norge	5 155	2 880
Danmark	257	19
Tyskland	–	40
Övriga Europa	450	790
	<u>452 240</u>	<u>511 766</u>

Not 3 Övriga rörelseintäkter

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Kursvinster på fordringar/skulder av rörelsekaraktär	4 554	2 620
Realisationsvinster	185	70
Övrigt	2 047	-
	<u>6 786</u>	<u>2 690</u>

Not 4 Anställda, personalkostnader och arvoden till styrelse och revisorer

Medelantalet anställda	2023-01-01	varav män	2022-01-01	varav män
	2023-12-31		2022-12-31	
Sverige	57	57%	52	56%

Redovisning av könsfördelning i företagsledningar

	2023-12-31 Andel kvinnor	2022-12-31 Andel kvinnor
Styrelsen	25%	25%
Övriga ledande befattningshavare	43%	43%

Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Löner och ersättningar	40 828	37 636
Sociala kostnader	21 537	20 555
(varav pensionskostnad)	(6 001)	(6 172)

1) Av företagets pensionskostnader avser 2 195 600 kr (f.å. 2 306 667 kr) företagets ledning avseende 7 personer. Företagets utestående pensionsförpliktelser till dessa uppgår till 0 kr (f.å. 0 kr).

Löner och andra ersättningar fördelade mellan styrelseledamöter m.fl. och övriga anställda

	2023-01-01 2023-12-31		2022-01-01 2022-12-31	
	Styrelse och VD	Övriga anställda	Styrelse och VD	Övriga anställda
Löner och andra ersättningar (varav tantiem o.d.)	1 609 (273)	39 219 (3 212)	2 278 (515)	35 358 (4 082)

Arvode och kostnadsersättning till revisorer

	<u>2023-01-01</u> <u>2023-12-31</u>	<u>2022-01-01</u> <u>2022-12-31</u>
<i>KPMG</i>		
Revisionsuppdrag	335	242

Med revisionsuppdrag avses lagstadgad revision av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning samt revision och annan granskning utförd i enlighet med överenskommelse eller avtal.

Detta inkluderar övriga arbets uppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föräns av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

Not 5 Övriga rörelsekostnader

	<u>2023-01-01</u> <u>2023-12-31</u>	<u>2022-01-01</u> <u>2022-12-31</u>
Kursförluster på fordringar/skulder av rörelsekaraktär	<u>-2 317</u> -2 316	<u>-3 903</u> -3 903

**Not 6 Operationell leasing
Leasingavtal där företaget är leasetagare**

	<u>2023-12-31</u>	<u>2022-12-31</u>
<i>Framtida minimileaseavgifter avseende icke uppsägningsbara operationella leasingavtal</i>		
Inom ett år	7 603	5 482
Mellan ett och fem år	<u>9 794</u>	<u>4 852</u>
	17 397	10 334
	<u>2023-01-01</u> <u>2023-12-31</u>	<u>2022-01-01</u> <u>2022-12-31</u>
Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter	7 067	6 057

Not 7	Ränteintäkter och liknande resultatposter	2023-01-01	2022-01-01
		2023-12-31	2022-12-31
	Ränteintäkter, övriga	118	31
	Ränteintäkter, koncernföretag	1 436	372
		<u>1 554</u>	<u>403</u>

Not 8	Räntekostnader och liknande resultatposter	2023-01-01	2022-01-01
		2023-12-31	2022-12-31
	Räntekostnader, koncernföretag	-	-13
	Räntekostnader, övriga	-2	-3
		<u>-2</u>	<u>-16</u>

Not 9	Bokslutsdispositioner, övriga	2023-01-01	2022-01-01
		2023-12-31	2022-12-31
	Förändring överavskrivningar inventarier, verktyg och installationer	936	-687
		<u>936</u>	<u>-687</u>

Not 10	Skatt på årets resultat	2023-01-01	2022-01-01
		2023-12-31	2022-12-31
	Aktuell skattekostnad	160	-39
		<u>-160</u>	<u>-39</u>

Avstämning av effektiv skatt

	2023-01-01		2022-01-01	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Resultat före skatt		1 799		332
Skatt enligt gällande skattesats för moderföretaget	20,6%	-371	20,6%	-68
Ej avdragsgilla kostnader	-11,7%	211	15,4%	-51
Ej skattepliktiga intäkter	0,0%	-	-24,1%	80
Redovisad effektiv skatt	8,9%	-160	11,9%	-39

Not 11	Immateriella tillgångar	2023-12-31	2022-12-31
	<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
	Vid årets början	854	854
	Nyanskaffningar	1 793	
	Vid årets slut	<u>2 647</u>	<u>854</u>
	<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
	Vid årets början	-697	-526
	Årets avskrivning på anskaffningsvärden	-157	-171
	Vid årets slut	<u>-854</u>	<u>-697</u>
	Redovisat värde vid årets slut	1 792	157

2024050807661

Not 12	Inventarier, verktyg och installationer	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
	<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
	Vid årets början	78 181	71 443
	Nyanskaffningar	7 208	8 959
	Avyttringar och utrangeringar	<u>-7 819</u>	<u>-2 221</u>
	Vid årets slut	77 570	78 181
	<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
	Vid årets början	-55 112	-48 883
	Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	7 370	2 012
	Årets avskrivning på anskaffningsvärden	<u>-9 504</u>	<u>-8 244</u>
	Vid årets slut	-57 246	-55 115
	Redovisat värde vid årets slut	20 324	23 066

Not 13	Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
	Hysesutgifter lokaler	459	968
	Marknadsföring	141	268
	Leasingavgifter	449	490
	Licensavgifter	-	4
	Upplupna intäkter	3 995	3 685
	Övriga poster	<u>594</u>	<u>301</u>
		5 638	5 716

Not 14 Disposition av vinst

Förslag till disposition av företagets vinst

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 27 951 720, disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning		27 951 720
	Summa	<u>27 951 720</u>

Not 15 Antal aktier och kvotvärde

	2023-12-31	2022-12-31
A-aktier		
antal aktier	1 000	1 000
kvotvärde	100	100

Not 16 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Löner och semesterlöner	6 432	6 315
Sociala avgifter	3 109	2 976
Bonus inkl sociala avgifter	3 269	3 110
Resekostnader	290	290
Särskild löneskatt	1 448	1 486
Revisionsarvode	335	242
Övriga poster	2 312	1 887
	<u>17 195</u>	<u>16 306</u>

Not 17 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

	2023-12-31	2022-12-31
Ställda säkerheter	inga	inga
Eventalförpliktelser	inga	inga

Not 18 Koncernuppgifter

Företaget är helägt dotterföretag till Addlife Development AB, org nr 556490-8373 med säte i Stockholm. Addlife Development AB ingår i en koncern där Addlife AB (publ), org nr 556995-8126 med säte i Stockholm, upprättar koncernredovisning för den största koncernen.

Inköp och försäljning inom koncernen

Av företagets totala inköp och försäljning mätt i kronor avser 0 % av inköpen och 0,7 % av försäljningen andra företag inom hela den företagsgrupp som företaget tillhör.

Not 19 Nyckeltalsdefinitioner

I denna not definieras de nyckeltal som finns i förvaltningsberättelsen.

Rörelsemarginal: Rörelseresultat / Nettoomsättning
Balansomslutning: Totala tillgångar
Soliditet: Totalt eget kapital / Totala tillgångar

Möndal den dag som framgår av digital underskrift

Kai Rantanen
Ordförande

Göran Lysö-Jakobsen

Fredrik Brandt
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av digital underskrift

KPMG AB

Jörgen Nilsson
Auktoriserad revisor
